令和６年度企業会計基礎研修会

アンケート提出について（依頼）

この度は、令和６年度企業会計基礎研修会へご参加いただき、誠にありがとうございます。

今後の研修会運営の参考に資するため、以下のとおり受講者の皆様へアンケートの回答を

ご依頼いたしますので、ご協力くださいますようお願いいたします。

◆回答方法

以下 URL（Googleフォーム）へアクセスし、必要事項を入力の上、「送信」ボタンをクリッ

クしてください（回答時間：１～２分）。

https://forms.gle/nWpZAszRqxAMCUMz7

※左記の QRコードからもアクセス可能です

※上記 URLへアクセスできない場合は、以下 Excelファイルをメール（kenshukai@jwwa.or.jp）

にて送信してください。

http://www.jwwa.or.jp/upfile/upload_file_20240226002.xlsx

◆回答期限

令和６年６月２８日（金）まで

◆利用目的

・本協会および講師が回答内容を共有し、研修会カリキュラム改善に向けた参考とすること

・回答内容の一部を、個人情報を特定できない形式で本協会 HP・X(旧 Twitter)等に掲載する

こと

◆情報の取り扱いについて

本アンケートにより取得した情報は利用目的の範囲内に限り適切に取り扱い、回答された

方の個人情報（氏名、団体等）については第三者に公表いたしません。

◆その他

・回答は、受講者１名様につき１回です。

・アンケートの受領通知（メールの自動返信等）は行いませんので、ご了承ください。

担当：（公社）日本水道協会 研修国際部研修課

〒102-0074 東京都千代田区九段南 4-8-9

TEL：03-3264-2462  E-mail：kenshukai@jwwa.or.jp

https://forms.gle/nWpZAszRqxAMCUMz7
mailto:kenshukai@jwwa.or.jp?subject=kenshukai@jwwa.or.jp
http://www.jwwa.or.jp/upfile/upload_file_20240226002.xlsx
mailto:kenshukai@jwwa.or.jp?subject=kenshukai@jwwa.or.jp